
22/06/2022 Lugar de reunión: No. 6871

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Tiempo de 

entrega

Cumple

Si / No

1 131166091 189,508.00 30 Días
24 de junio 

2022
No

2 131529305 168,740.00 30 Días
25 de junio 

2022
No

3 130292108 129,800.00 30 Días Inmediata No

4 101889561 103,580.40 30 Días 2 a 3 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-901

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de compra de  220 botellas deportivas de 650 ml, de color gris para la actividad dirigida a los docentes de la Escuela Nacional de la Judicatura, el 25 de junio de 

2022.  

Especificaciones: 

Botella fabricada en aluminio con tapa de AS y asa para facilitar el transporte. Capacidad de hasta 650 ml aproximadamente.

 

-Color gris 

-Logo Impreso a full color 

Fecha de entrega: 24 de junio de 2022 a mas tardar a las 5:00 p. m.

El logo será enviado al suplidor adjudicado.

Suplidor Observaciones

GL Promociones, SRL (Grabo 

Estilo)

Presentó propuesta. Envió las certificaciones 

de la DGII Y TSS al día	.

SUPLIDOR SELECCIONADO

DBC Dominican Business 

Creative EIRL

Group by Team Burgos, SRL 

(Promo&Service)

Omed Trading, SRL

Presentó propuesta. Envió la certificación de 

DGII Y TSS al día. Cotizaron la botellas en 

acero inoxidable, sin la tapa tipo AS, y sin 

asa para transportar

Presentó propuesta. Envió las certificaciones 

de la DGII Y TSS al día. Cotizaron botellas 

metálicas,  sin la tapa tipo AS, y sin asa para 

transportar

Presentó propuesta. Envió las certificaciones 

de la DGII Y TSS al día. Cotizarón botelllas 

de acero inoxidable

 Aprobado Por:

  _________________________________

VALOR RD$
103,580.40

JUSTIFICACIÓN:

NOMBRE:
GL Promociones, SRL (Grabo Estilo)


